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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot:  Przetargu nieograniczonego nr 7/PN/19  Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1   Dotyczy zadania 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbę o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu obłażeń o następującym składzie i parametrach:

	•
1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, 

•
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm,

•
1 serweta główna - minimalne wymiary 200x320cm posiadająca 2 elastometryczne (o zmiennej średnicy) otwory na nogę ø7 i ø5 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”)do mocowania przewodów i drenów 2,5x25cm

•
1 nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm,

•
1 osłona na kończynę 35x80cm,

•
1 kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,

•
2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,

•
1 rurka drenowa o dł. 1,5 m

•
2 ręczniki celulozowe 30x40cm

· + Osłona PE 13x250cm – oddzielnie pakowana
Obłożenie zgodne z normą EN 13795(1-3)
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
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Pytanie nr 2 Dotyczy zadania 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbę o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu obłażeń o następującym składzie i parametrach:

	•
1 czerwona osłona  na stolik Mayo 80x145cm, 

•
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, 

•
1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o min. wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm

•
1 nieprzylepna serweta  150x150cm, 

•
1 nieprzylepna serweta  75x90cm, 

•
1 serweta  przylepna 180x300cm, 

•
1 osłona na kończynę 35x120cm, 

•
1 kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,

•
2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,

•
4 ręczniki celulozowe 30x40cm 

+ osłona na kończynę 35 x 80 cm – oddzielnie pakowana

Obłożenie zgodne z normą EN 13795(1-3)
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
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Pytanie nr 3  Dotyczy zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbę o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu obłażeń o następującym składzie i parametrach:

	•
1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm 

•
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm

•
1 serweta  przylepna  150x240cm ( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie)

•
1 serweta przylepna 170x180cm ( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie)

•
2 serwety przylepne 75x90cm( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie) 

•
1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm, 

•
4 ręczniki celulozowe 30x40cm

+ kieszeń lepna 30x40 cm – pakowana oddzielnie

Obłożenie zgodne z normą EN 13795(1-3)
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Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
Pytanie nr 4 Dotyczy zadania 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbę o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu obłażeń o następującym składzie i parametrach:

	•
1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, 

•
1 główna serweta 250/312x290cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 cm oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów o min wym. 68x50 (wys.) cm z sitem, zaworkiem spustowym i  kształtownikiem.

•
1 nieprzylepna serweta pod pośladki 75x90cm, 

•
1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm, 

•
1 ręcznik celulozowy 30x40cm
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Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 5

Dotyczy Zadanie nr  16, pozycja nr  1-7:Czy Zamawiający dopuści rękawy o przepuszczalności powietrza (1,47 kPa) nie mniej niż 11,4µm/Pa*s, wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,8 kN/m oraz pięciowarstwowej folii (wliczając warstwę kleju)?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 6

Dotyczy Zadanie nr  16, pozycja nr  8-12: Czy Zamawiający dopuści papier o zawartości chlorków nie więcej niż 0,05%, zawartości siarczanów nie więcej niż 0,25% oraz wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,8 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,5 kN/m?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy §7, ust.4: Uprzejmie prosimy o zmianę kary umownej na „..10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy…”.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 8 Dot. przedmiotu zamówienia:

Zadanie nr 5, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia operacyjnego do artroskopii barku o następującym składzie:

	Element składowy
	Ilosć
	Wymiary (cm)

	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1
	320x240

	pokrowiec na kończynę górną pacjenta
	1
	75x37

	serweta pod kończynę z przylepcem
	1
	90x75

	taśma medyczna
	2
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	40x20


Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 9 Zadanie nr 6, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia operacyjnego do artroskopii kolana o składzie: serweta na stolik narzędziowy150x190cm, obłożenie stolika Mayo, serweta dodatkowa 150x90cm, serweta do artroskopii  z workiem na płyn (320x240cm), osłona na kończynę 75x37cm, taśmy samoprzylepne 2szt., serweta samoprzylepna 75x90cm, ręczniczki celulozowe - 2 szt., osłona na przewody 15x250cm – 1szt., dren odprowadzający?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 10 Zadanie nr 7, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia operacyjnego do zabiegów w obrębie stawu biodrowego o składzie: 

	Element składowy
	Szt.
	Rozmiar (cm)
	Rozmiar wycięcia (cm)

	serweta dwuwarstwowa z wycięciem w kształcie U i przylepcem
	1
	260x240
	100x20

	serweta dwuwarstwowa  z przylepcem
	1
	240x150
	 

	serweta dwuwarstwowa
	1
	90x75
	 

	serweta z włók. polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2
	3
	250x160
	 

	pokrowiec na nogę
	1
	120x37
	 

	kieszeń na płyny z kształtką
	2
	40x30
	 

	taśma medyczna
	7
	50x9
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 

	serwetki do rąk z włók. kompresowej
	2
	40x20
	 


Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 11 Zadanie nr 8, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia do zabiegów w obrębie jamy brzusznej o składzie: 

	Element składowy
	Szt.
	Rozmiar (cm)

	serweta dwuwarstwowa z przylepcem
	1
	240x150

	serweta dwuwarstwowa z przylepcem
	1
	180x170

	serweta z przylepcem 
	2
	90x75

	taśma medyczna
	1
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk z włók. kompresowej
	2
	40x20


Zestaw dodatkowo z kieszenią lepną.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 12 Zadanie nr 9, poz. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia do zabiegów ginekologicznych dolnych o składzie: 

	Element składowy


	Szt.
	Rozmiar (cm)
	Wielkość otworów (cm)

	serweta trzywarstwowa z otworem w kształcie prostokąta i zintegrowanymi nogawicami, taśma przylepna w części brzusznej
	1
	245x180
	15x10

	serweta dwuwarstwowa 
przeznaczona pod pośladki
	1
	90x75
	 

	taśma medyczna
	2
	50x9
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 

	serwetki do rąk z włók. kompresowej
	4
	40x20
	 


Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 13 Zadanie nr 16, poz. 13-19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie niniejszych pozycji do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 14 Zadanie 16, poz. 8-12:

Czy Zamawiający ma na myśli papier krepowany naprzemiennie pakowany?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 15 Zadanie 16, poz. 1-7:

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe o przenikaniu powietrza 11,40 µm/Pa*s, rozciąganiu liniowym na sucho w kierunku walcowania: 7,2 kN/m, w kierunku poprzecznym: 3,8 kN/m oraz temperaturze zgrzewu 180-220ºC?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 16 Zadanie 16, poz. 8-12:

Czy Zamawiający dopuści papier krepowy o zawartości siarczanów 0,034%?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Pytanie nr 17 Dot. wzoru umowy: 

Czy Zamawiający poprzez określenie terminów w umowie rozumie dni robocze czy kalendarzowe? Jeżeli robocze, to czy przez termin dni robocze rozumie pod tym pojęciem dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający mógłby określić jaki procent ilości wyrobów określonych w SIWZ zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: 90% w zadaniu nr 16.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna za rozwiązanie umowy z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy naliczana była od niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 21 Zadanie nr 4:

Poz. 1 – Czy można zaoferować sterylną folię operacyjną w rozmiarach: powierzchnia całkowita 12x22cm, powierzchnia przylepna 12x17cm? 
Poz. 2 - Czy można zaoferować sterylną folię operacyjną w rozmiarach: powierzchnia całkowita  30x27cm, powierzchnia przylepna 30x20cm? 

Poz. 3 - Czy można zaoferować sterylną folię operacyjną w rozmiarach: powierzchnia całkowita  40x42cm, powierzchnia przylepna  40x35cm?

Poz. 4 - Czy można zaoferować sterylną folię operacyjną w rozmiarach: powierzchnia całkowita  45x57cm, powierzchnia przylepna  45x50cm?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 22 Zadanie nr 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii stawu barkowego o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                                  

1 osłona ortopedyczna ( elastyczna) na kończynę, krótka 24 cm x 80 cm                                                                                       1 foliowa taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm                     

1  samoprzylepna serweta do artroskopii stawu barkowego 225 cm x 380 cm z samouszczelniającym się otworem w kształcie gruszki 11,5 cm x 12,5 cm ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów posiadającą sztywnik z zaworem do podłączenia drenu z trzema uchwytami do mocowania przewodów i drenów typu rzep

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 23 Zadanie nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                            

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                               

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                             

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                            

1 serweta do artroskopii kolana 225 cm x 320 cm  z podwójnym samouszczelniającym się otworem o średnicy 6 cm i 7 cm ze zintegrowana torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, zaworem do podłączenia drenu oraz dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów  oraz uchwytem typu rzep.

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 24 Zadanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu stawu biodrowego o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo Special 80 cm x 145 cm                                 

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm                                       

1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm             

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                       

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 110 cm                              

 2 taśmy foliowe samoprzylepne 10 cm x 50 cm                                  

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny ) 225 cm x 270 cm z wycięciem "U" 45 cm x 65 cm , z osłoną podpórek kończyn górnych  ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów                                                                        

1 serweta operacyjna  wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 280 cm z wycięciem "U" 10 cm x 100 cm ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów.

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 25 Zadanie nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm

z paskiem samoprzylepnym 80 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm

z dzielonym paskiem samoprzylepnym   15 + 70 + 15 cm 

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 26 Zadanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ginekologicznego o następującym składzie:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 uchwyt typu rzep do mocowania przewodów 2,5 x 20/24cm

1 serweta samoprzylepna ( folia PE ) 50 cm x 50 cm

1 serweta ginekologiczna 230  cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi osłonami na

kończyny dolne, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm

Pozytywne odpowiedzi  na  nasze pytania podniosą konkurencyjność postępowania i umożliwią Państwu zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy EN PN 13795.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 27 Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 29 pakiet nr 16 poz. 1-7

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868 ?

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź: Nie wymagamy
Pytanie nr 30 Pakiet nr 16 poz. 13-14

Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone  oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Nie wymagamy
Pytanie nr 31 Zadanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia operacyjnego do artroskopii barku o następującym składzie:

· serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80cm x 145cm

· 1 serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem na płyny (otwór 7 x 10 cm) 225cm x 400cm

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 75cm x 90cm

· 1 osłona na kończynę 25cm x 80cm

· 1 taśma samoprzylepna 10cm x 50cm

· 1 uchwyt Velcro 2 x 23cm

· 4 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm?
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Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 32 Zadanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia operacyjnego do artroskopii kolana o następującym składzie:

· 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80cm x 145cm

· 1 serweta nieprzylepna 150cm x 175cm

· 1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów (otwory 5 x 7 cm) 320cm x 245cm

· 1 osłona na kończynę 35cm x 80cm

· 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 50cm

· 4 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm?
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Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 33 Zadanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia operacyjnego do zabiegów w obrębie stawu biodrowego o następującym składzie:

· 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80cm x 145cm

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 170cm x 300cm

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” z padem chłonnym (10 x 95 cm) 245cm x 280cm

· 1 serweta nieprzylepna 150cm x 200cm

· 1 serweta nieprzylepna 75cm x 90cm

· 1 osłona na kończynę 35cm x 120cm

· 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 50cm

· 4 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm?
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Odpowiedź: NIE
lub następującym:

· 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80cm x 145cm

· 1 serweta do zabiegów w chirurgii biodra z padem chłonnym i z workami (typu all-in-one).Otwór przylepny 18 x 21 cm, rozmiar serwety 335cm x 280cm

· 1 serweta nieprzylepna 150cm x 200cm

· 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75cm x 75cm

· 1 osłona na kończynę 35cm x 120cm

· 2 taśmy samoprzylepne 10cm x 50cm

· 4 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm
[image: image8.emf]
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 34 Zadanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do zabiegów w obrębie jamy brzusznej o następującym składzie:

· 1 serweta na stolik Mayo 80cm x 145cm

· 1 serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200cm x 170cm

· 1 samoprzylepna serweta operacyjna 175cm x 170cm

· 2 samoprzylepne serwety operacyjne 90cm x 75cm

· 2 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm

· 1 kieszeń samoprzylepna (2sekcje) 43cm x 38cm

· 1 taśma samoprzylepna 10cm x 50cm
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Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 35 Zadanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do zabiegów ginekologicznych o następującym składzie:

· 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140cm x 190cm

· 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80cm x 145cm

· 1 samoprzylepna serweta ginekologiczna z padem chłonnym, z otworem (9 x 12 cm) 290cm x 250cm

· 1 nieprzylepna serweta do podłożenia pod pośladki 75cm x 90cm

· 1 przezroczysta samoprzylepna serweta do zakrycia okolicy odbytu 50cm x 50cm

· 1 taśma samoprzylepna 10cm x 50cm

· 4 ręczniki celulozowe 30cm x 33cm?

[image: image10.emf]
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 36 WZÓR UMOWY:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 37 Dotyczy zadanie nr 22, poz. 2, 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę do znieczuleń podpajęczynkowych (Pencil-Point) 25G/88mm w zestawie z prowadnicą dostosowaną do grubości igły punkcyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 38 Dotyczy zadanie nr 22, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę do znieczuleń podpajęczynkowych (Pencil-Point) 26G/88mm w zestawie z prowadnicą dostosowaną do grubości igły punkcyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 39 Zadanie 1, poz. 7

Czy zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 40 Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 41 Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 42 Zadanie 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy  bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, bez worka na butelkę?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 43 Zadanie 2, poz. 2

Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 44 Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 44 Zadanie 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 45 Zadanie 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę wiązaną na troki o rozmiarze 175 mm x 98 mm, po rozłożeniu szerokość ok. 160 mm, troki górne ok 400 mm, troki dolne ok 390 mm, sztywnik ok. 12 cm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 46 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, w rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 47 Zadanie 3, poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13(+/-1 cm) cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm (+/- 1 cm), w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 48 Zadanie 3, poz. 6-7

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 49 Zadanie 3, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 50 Zadanie 3, poz. 6-7

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Powinien być mankiet ze ściągaczem.
Pytanie nr 51 Zadanie 3, poz. 9,12

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 52 Zadanie 3, poz. 9

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki.  Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 53 Zadanie 3, poz. 16

Czy zamawiający dopuści bokserki z krótką nogawką do kolonoskopii z otworem w badanym obszarze, w kolorze granatowym, niejałowe, z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35 g/m2?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 54 Zadanie 3, poz. 15-16

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 55 Zadanie 3, poz. 1-4,6-7,9,11,12,15-16

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4,6-7,9,11,12,15-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pytanie nr 56 Zadanie 10, poz. 1

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 57 Zadanie 10, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 58 Zadanie 10, poz. 2

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody
Pytanie nr 59 Zadanie 10, poz. 1-3,7-8,

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3,7-8 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 60 Zadanie 11, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 61 Zadanie 11, poz. 4

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 62 Zadanie 11, poz. 15

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt) –opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 63 Zadanie 11, poz. 19

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 64 Zadanie 11, poz. 1-2,4-5,14-119,21

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 11 wydzieli pozycje: . 1-2,4-5,14-119,21 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen. 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 65 Zadanie 12, poz. 7-8,10,13-14

Czy zamawiający wydzieli poz. 7-8,10,13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 66 Zadanie 12, poz. 7-8

Czy zamawiający dopuści dreny o długości 200 cm (+/- 10 cm)?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 67 Zadanie 12, poz. 10

Czy zamawiający dopuści sterylny cewnik do podaży tlenu, z drenem o dł. 200 cm, z mocowaniem  za uszami ?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 68 Zadanie 12, poz. 13-14

Czy zamawiający dopuści produkty sterylne|?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 69 Zadanie 15, poz. 7

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 70 Zadanie 15, poz. 7

Czy zamawiający wydzieli poz. 7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.





22-400 Zamość. ul. Peowiaków 1


www.szpital.com.pl  e-mail: zamosc@szpital.com.pl 


tel.  84 677-50-00, fax  84 638-51-45








Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945   NIP 922-26-93-037  Regon  951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN  Numer KRS: 0000219506


